ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ THANH

Số:            /UBND-KTHT

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 128/2024/NĐ-CP ngày

10/10/2024 của Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Như Thanh, ngày       tháng      năm 2024

  Kính gửi:

    - Các phòng chuyên môn cấp huyện;

    - Công an huyện Như Thanh;

- Đội QLTT số 13.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

Nguyễn Văn Thi tại Công văn số 15114/UBND-KHTC ngày 14/10/2024 về việc

thực hiện Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

81/2018/NĐCP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương

mại về hoạt động xúc tiến thương mại (có văn bản gửi kèm theo). Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa & Thông tin cập nhật đăng tải Nghị định số

128/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định chi tiết

Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại (có file thông tư kèm theo).

2. Các phòng chuyên môn cấp huyện, Công an huyện Như Thanh, đội

QLTT số 13, UBND các xã, thị trấn, các tổ chức, cá nhân có liên quan theo chức

năng, nhiệm vụ được giao triển khai nghiên cứu, tổ chức thực hiện các nội dung

quy định tại Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại.

Trong quá trình triển khai, thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc, phản

ánh về UBND huyện (qua phòng Kinh tế và Hạ tầng) để tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh và Sở Công thương. Nội dung các Thông tư được đăng tải trên cổng

thông tin điện tử huyện Như Thanh tại địa chỉ https://nhuthanh.thanhhoa.gov.vn.

Yêu cầu các đơn vị có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- PCT UBND Hàn Văn Huyên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Hàn Văn Huyên

		Huyenhv.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-31T10:37:30+0700

		2024-10-31T13:35:05+0700

		2024-10-31T13:35:38+0700

		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-31T13:36:14+0700